２０２３年８月２２日

お客様 各位

                               東毛給食センター

夕食宅配弁当価格改定のご案内

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、昨今の食材の高騰に加え光熱費の大幅値上げにより現行の品質を保つために、大変

心苦しい限りですが下記の通りの価格改定のお願いを致したくご案内します。

今後も引き続きコスト削減に向けた努力を継続し、お客様のご愛顧にお応えする所存で

ございますので、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げま

す。

敬 具

記

１．対象商品     夕食宅配弁当 おげんきですか

２．改定内容   ①おかずのみ  現行３５０円（税込）→ 改定後 ４２０円（税込）

           ②ごはん付き  現行３９０円（税込）→ 改定後 ４５０円（税込）

３．改定実施日  ２０２３年 １０月 ２日（月）お届け分より

尚、ご不明な点につきましては、電話にてお問い合わせいただきますようお願い申し上げま

す。(☎0276-62-4181 受注係が承った後、担当営業よりご連絡いたします。)

以 上